平成31年度の適正な業務執行体制の確保について（予備交渉）

平成 31 年３月 15 日（金曜日） 17 時 35 分から 17 時 40 分

場 所 西区役所 502 会議室

出席者 区：総務課長・総務課担当係長

    組合：支部長

交渉議事録

（組合①）「2019 年度の適正な業務執行体制の確保」について、所属の回答を求

めたい。日程については平成 31 年３月 22～29 日の間で調整し、場所は区役所

内会議室、出席者は、支部長ほかを予定している。

（区①）日程は、平成 31 年３月 22 日（金曜日）17：45 からでお願いしたい。

場所は、区役所 502 会議室。出席者は、総務課長・総務課担当係長を予定して

いる。

（組合②）それでは、交渉をよろしくお願いする。